I. Indulgentia Plenaria ea die a sodalibus lucranda, qua 
in ipsum Apostolatum cooptantur. 

II. Indulgentia Plenaria ab omnibus Christifidelibus lucranda, 
qui, etiamsi in Apostolatum non sint adscripti, per tres saltem 
horas intersint praemissae SS. Sacramenti Adorationi quotan
nis peragendae ab hora sexta post meridiem diei 31 Decem
bris ad horam 10 ante meridiem diei 1 Ianuarii. 

III. Indulgentia 300 dierum lucranda a Sodalibus quoties
cumque ex iniuncto sibi munere Adorationem ipsius SS. Sa
cramenti expleant. Et Deus, etc. 

Romae ad S. Antonium, die 5 Nov. 1903. 

F. BONAVENTURA MARRANI, Proc. Gen. 

Ex Audientia SSmi, die 17 Novembris 1903. 

SSmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. X, re
ferente infrascripto S. Congregationis Negotiis Ecclesiasticis Ex
traordinariis praepositae Secretario, benigne annuit pro gratia, 
iuxta preces, ad quinquennium proximum. Contrariis quibus
cumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. Congr., die, mense 
et anno praedictis. 

L. « S. 
f PETRUS, Archiep. Caesarem, Secretarius. 
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ORDINIS MINORUM 

FACULTATES pro Missionariis Capuccinis in Hollandia ad quinquennium prorogantur. 

Beatissime Pater, 

Infrascriptus Procurator Generalis Minorum Capuccinorum 
ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, instanter im
plorat novam prorogationem facultatum quae P. Ministro Min. 
Capuccinorum Provinciae S. Caroli Superioris Missionis Ordi
nis loci v. Maoanhao in Brasilia (America Meridionali) pro 
Missionariis, ad quinquennium concessae fuerunt, primum 
12 Ianuarii 1892 ac dein prorogatae 7 Septembris 1898. Et 
Deus, etc. 

Facultates sunt sequentes: 
I. Vescendi per iter, et in locis, ubi necessitas vel incom

moda salutis exegerint, carnibus, ovis, ac lacticiniis, in die ie
iunii, et a propria Regula praescriptis, ita ut ob salutis incom
moda etiam ab observantia ieiunii exempti remaneant. 

II. Recitandi quindecim décades Rosarii B. M. Virginis, si 
quandoque itineris vel alia de causa absque gravi incommodo 
divinum Officium recitare religiosus nequeat. 

III. Celebrandi per mare Missam super altare portatili, ser
vatis servandis. 

IV. Celebrandi pariter Missam etiam in terra super altare 
portatili, servatis servandis. 

V. Faciendi sacrum vel una hora ante auroram, vel una 
hora post meridiem, legitima occurrente causa. 

VI. Indultum personale perpetuum Altaris privilegiati ter 
in hebdomada, servatis servandis. 

VII. Benedicendi extra Urbem, coronas precatorias, rosa-
ria, cruces et sacra numismata, eisque applicandi Indulgentias 
consuetas ac eas S. Birgittae. Item benedicendi, et imponendi 
sacra Scapularia omnium piarum Congregationum, et Confra
ternitatum a S. Sede approbatarum cum relativis indulgentiis 
concessis. 

VIII. Impertiendi Benedictionem cum Indulgentia plenaria 
fidelibus in articulo mortis constitutis. 

IX. Induendi se linea interiori tunica, et calceamentis utendi 
adstante praesente necessitate. 
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X. Equitandi vel alio modo seu medio progrediendi ur
gente necessitate. 

XI. Recipiendi, deferendi ac expendendi pro suis urgenti
bus ac suorum subditorum necessitatibus, pecuniam, quae a 
piis benefactoribus ipsi fuerat oblata, vel alio modo legitimo 
ad eum pervenerit, si aliter de necessariis provideri nequeat, 
et secluso omnino periculo peculium particulare accumulandi, 
iuxta praescriptum Statuti Missionum Ordinis. Qua de gra
tia, etc. 

Fr. IUCUNDUS A MONTORIO, Ord. Min. Cap., Proc. Gen. 

Ex Audientia SSmi, die 1 Decembris 1903. 

SSmus Dominus noster Pius divina Providentia Pp. X, re
ferente infrascripto S. Congr. Negotiis Ecclesiasticis Extraordi
nariis praepositae Secretario, benigne prorogare dignatus est 
ad aliud quinquennium facultates, de quibus in precibus, in 
forma et terminis praecedentis concessionis. Contrariis quibus
cumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. C. die, mense et 
anno praedictis. 

L. & S. 
f PETRUS, Archiep. Caesarem, Secret. 

ORDINIS MINORUM 

Indulgentiae pro Fratribus Minoribus. 

Beatissime Pater, 

Minister Provinciae S. Dionysii, Ordinis Minorum in Gallia, 
ad Sanctitatis Tuae pedes humillime provolutus, rogat, ut ob 
saevam persecutionem in Religiosos Ordines in Gallia excita-
tam, has opportunas et necessarias facultates tribuere non de-
dignetur; nimirum: 

I. Ut in nova Residentia Ehrestein intra Limburgensem 
Provinciam sita, quae prope Blyreheide ad instaurationem Col
legii Seraphici in perpetuum magnisque sumptibus disposita 
fuit, omnes religiosi ibi regentes aut inservientes nec non ipsi 

382 EX S. CA ISEO. ECCL. EXTRAORDINARIIS 

iuvenes, tamquam alumni commorantes, possint in Sacello Do
mus, per Episcopum Ruremundensem approbato, omnibus frui 
indulgentiis, quae Seraphici Ordinis Ecclesiis sunt concessae. 

II. Ut Religiosi tam Sacerdotes quam Laici, qui, acta vio
lenta suorum Conventuum suppressione, in Gallus sub obe
dientia Superiorum remanent, possint servatis requisitis condi
tionibus, sive apud sua privata Sacella sive apud quamcumque 
Ecclesiam vel Oratorium publicum, lucrari omnes et singulas 
Indulgentias quae Ordini Fratrum minorum sunt attributae. 
Et Deus, etc. 

Ex Audientia SSmi, die 1 Decembris 1903. 

SSmus Dominus noster Pius divina Providentia Pp. X, re
ferente infrascripto S. Congr. Negotiis Ecclesiasticis Extraordi
nariis praepositae Secretario, benigne annuere dignatus est pro 
gratia iuxta petita, servatis de iure servandis. Contrariis qui
buscumque non obstantibus.